
Uchwała Nr I /!/18

Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brusach

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego,

Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§1

Stwierdza się wybór radnego Zbigniewa Łąckiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Brusach.

§2

Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Wiec

Przewodnicząc;



Protokół
Komisji Skrutacyjnej

z obliczenia głosów oddanych w głosowaniu w wyborach przewodniczącego Rady Miejskiej w 
Brusach sporządzony na sesji w dniu

Komisja Skrutacyjna w składzie:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej - radnyg
2) Członek Komisji Skrutacyjnej - radny
3) Członek Komisji Skrutacyjnej - radny oMo/ZCl 

po wyjęciu kart z urny i ich przeliczeniu stwierdza, co następuje:

1. Liczbajadnych Rady Miejskiej w Brusach obecnych na sesji uprawnionych do głosowania

2. Na przewodniczącego Rady .Miejski ej w Brusach zgłoszono kandydatury radnych:
1)  ,

3)  

3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.

Liczba radnych, którym wydano karty do głosowania :
Liczba kart wyjętych z umy: .. ./r5 .. .
( gdy liczba kart wyjętych z umy różni się od liczby osób, którym wydano karty do 
głosowania, Komisja poda w protokole przypuszczalną przyczynę tej niezgodności)

Liczba głosów nieważnych :
Liczba głosów ważnych : ... /!&...
Liczba głosów ważnych bez dokonania wyboru : ......
Liczba głosów ważnie oddanych za wyborem poszczegó 
Liczba głosów ważnie oddanych na radnego..... . c
1) za - oddano głosów .... .....,

2) przeciw - oddano głosów ..

wstrzymujących się - oddano głosów ...........
Wobec powyższego Komisja Skrutacyjna stwierdza, że kandydat, radny 
uzyskała wymaganą ilość głosów i został wybrana na przewodniczącego Rady Miejskiej
Brusach.

Na tym protokół zakończono i podpisano:
1) Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej
2) członek Komisji Skrutacyjnej
3) członek komisji Skrutacyjnej


